平成28年11月24日

各  位

会 社 名  パ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役ＣＥＯ   柴田 励司

              （コード番号3840 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理本部長 時田 匡二郎

（TEL．03-6823-6011）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表取締役の異動（辞任）につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動（辞任）する代表取締役

現役職名 氏名

代表取締役ＣＯＯ 瀧谷 知之（たきや ともゆき）

 あわせて取締役およびＣＯＯ職も辞任します。

2. 異動（辞任）の理由

一身上の都合によるものであります。

3. 異動（辞任）日

平成28年11月24日

4. 異動後の代表取締役の体制

現役職名 氏名

代表取締役ＣＥＯ 柴田 励司（しばた れいじ）

当社の代表取締役は、代表取締役ＣＥＯである柴田励司１名となり、代表取締役として業務の執行にあたります。

5. その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は充たしております。

以  上